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Sayın Üyemiz, 
 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İTKİB) tarafından iletilen yazıda, İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından, tekstil sektörünün katma değerli 
ihracat hedeflerine ulaşılabilmesi ve küresel ihracattan daha fazla pay alınabilmesini teminen 
sürdürülebilirlik alanında sektörün bilgilendirilmesine yönelik faaliyetler yürütülmekte olduğu 
belirtilmiştir. 
 
Bu kapsamda, dört hafta boyunca Zoom platformu üzerinden çevrimiçi olarak organize edilen 
eğitim programının ilkinin 20 Eylül 2023 Çarşamba günü gerçekleşeceği bildirilmiştir.  
 
Ekte programı sunulan ücretsiz ve sertifikalı eğitim programına ilgilenen üyelerimiz aşağıdaki linki 
kullanarak kayıt yaptırabilirler. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
Kayıt linki: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_sB4KT-4cTp29QplHKzFerg  
 
 
Ek: Eğitim Programı 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:CFC02AA192EB4CCFC02A. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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TEKSTİL SEKTÖRÜNE YÖNELİK SERTİFİKA, STANDART VE                                                                                                     

PLATFORMLAR SERTİFİKA PROGRAM  

Sayın Üyemiz, 

İTHİB tarafından Tekstil sektöründe tedarik zincirinin her aşamasında firmalarda artık bir zorunluluk haline 

gelen sürdürülebilirlik kavramı ile ilgili sertifika, standart ve platformları işleyecek 4 modülden oluşan bir 

eğitim serisi organize edilmiştir. 

Aşağıda detayları yer alan Tekstil Sektörüne Yönelik Sertifika, Standart ve Platformlar Sertifika 

Programı ücretsiz olarak üyelerimizin ilgisine sunulmaktadır. 

Kayıt için linke tıklayınız: https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_sB4KT-4cTp29QplHKzFerg 

TEKSTİL SEKTÖRÜNE YÖNELİK SERTİFİKA, STANDART VE PLATFORMLAR SERTİFİKA 

PROGRAMI 

SÜRE:                                    1 Ay Boyunca Her Çarşamba Günü 

GÜN VE SAAT:                   Çarşamba / 10:00 

BAŞLANGIÇ TARİHİ:       20 Eylül 2023 

PROGRAM YERİ:              Zoom 

PROGRAM İÇERİĞİ:        Program 4 modülden oluşmaktadır. 

SERTİFİKA:                        İTHİB tarafından, üyelerine özel olarak hazırlanacak sertifikadan yararlanabilmek 

için 72 saat sürecek eğitim serisinin %70'ine katılım zorunluluğu beklenmekte olup, interaktif geçecek olan 

eğitim serisinde aktif katılımcı olunması beklenmektedir. 

MODÜLLER: 

• Ham Maddeye Yönelik Sertifika, Standart ve Programlar 

• Çevresel, Kimyasal ve Bütüncül Kontrole Yönelik Sertifika, Standart ve Programlar 

• Etik Kontrole Yönelik Sertifika, Standart ve Programlar 

• İzlenebilirliğe Yönelik Programlar 
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